

Michael Ørum Holding ApS

Bragesvej 38
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 84 11 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Michael Ørum Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Ørum Holding ApS

Bragesvej 38

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 84 11 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, forestå finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 310.376, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.459.390.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(23.456)	(22.662)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		285.830	1.266.809
Finansielle indtægter		189.774	426.092
Finansielle omkostninger		<u>(760.173)</u>	<u>(14.849)</u>
Resultat før skat		(308.025)	1.655.390
Skat af årets resultat	2	<u>(2.351)</u>	<u>(71.676)</u>
Årets resultat		<u>(310.376)</u>	<u>1.583.714</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.114.170)	(833.191)
Overført resultat		<u>203.794</u>	<u>2.266.905</u>
		<u>(310.376)</u>	<u>1.583.714</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.739.568	2.853.738
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.739.568</u>	<u>2.853.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.739.568</u>	<u>2.853.738</u>
Andre tilgodehavender		43	0
Selskabsskat		10.830	0
Tilgodehavender		<u>10.873</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		3.573.180	3.745.528
Værdipapirer		<u>3.573.180</u>	<u>3.745.528</u>
Likvide beholdninger		<u>150.769</u>	<u>6.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.734.822</u>	<u>3.752.463</u>
Aktiver i alt		<u>5.474.390</u>	<u>6.606.201</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.669.568	2.783.738
Overført resultat		3.709.822	3.506.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		<u>5.459.390</u>	<u>6.519.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	71.396
Anden gæld		0	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>86.435</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>86.435</u>
Passiver i alt		<u>5.474.390</u>	<u>6.606.201</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.783.738	3.506.028	150.000	0	6.519.766
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	0	(150.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.114.170)	203.794	0	600.000	(310.376)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.669.568	3.709.822	0	0	5.459.390

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>399.373</u>	<u>402.914</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.573.180</u>	<u>3.745.528</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	71.676
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.351</u>	<u>0</u>
	<u>2.351</u>	<u>71.676</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.783.738	3.616.929
Årets resultat	285.830	1.266.809
Udbytte modtaget	<u>(1.400.000)</u>	<u>(2.100.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.669.568</u>	<u>2.783.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.739.568</u>	<u>2.853.738</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pier One A/S	Aarhus	35 %	4.970.201	816.658